COMUNE DI VILLASPECIOSA







 Provincia di Cagliari
DOTAZIONE  ORGANICA (Situazione Personale delibera G C 24 /2012 Ricognizione 2012)


	Settore - Servizi
	Profilo professionale
	Cat.

economica
	Cat.

giuridica
	Posti
	Titolarità
	Verifica

	1° SETTORE

Area Amministrativa

Servizi:

-Affari Generali – Personale

- Demografici 

- Culturali

 
	Collab. amministrativo

Collaboratore ammin.vo

Istruttore  Dirett. amm.vo

Istruttore Dirett.  amministrativo bibliotecario
	B3 

B1

D1

D1


	B3

B1

D1

D1


	2

1

1

1


	Vacante  

In servizio 
In servizio

In servizio


	3 coperti

2 vacanti

	
	
	
	
	
	 
	

	2° SETTORE

Area Economico Finanziaria

Servizi:

- Ragioneria - contabilità del Personale 

- Tributi – Economato – Patrimonio

- Attività produttive
	Collaboratore amministrativo

Istruttore Direttivo contabile

Istruttore Direttivo contabile


	B3

D1

D1


	B3

D1

D1


	1

1

1


	In servizio 

In servizio 

In servizio 


	2 coperti

1 Vacante



	
	
	
	
	
	
	

	3° SETTORE

Area Tecnica

Servizi:

- LL.PP. - Manutenzioni 

- Urbanistica – edilizia privata


	Operaio generico

Operaio qualificato

Esecutore tecnico-amministrativo

Istruttore Direttivo Tecnico

Istruttore Direttivo Tecnico


	A

B1

B1

D1

D1


	A

B1

B1

D1

D1


	1

1

1

1

1


	Vacante

Vacante

In servizio 

In servizio 

In servizio Art. 110 D.lgs  267/2000
	2 coperti

n. 1 Art. 110 D.lgs  267/2000

2 vacanti


	
	
	
	
	
	 
	

	4° SETTORE

Area Vigilanza

Servizi:

- Polizia Municipale 
	Agente Polizia Municipale

Agente Polizia Municipale

Istruttore Direttivo P.M.
	C1

C1

D1
	C1

C1

D1
	1

1

1
	In servizio 

Vacante

In servizio 


	2 coperti

1 vacante

	
	
	
	
	
	
	

	5° SETTORE

Area assistenza Sociale

Servizi:

- Socio - Assistenziali
	Istruttore Direttivo Assist. Soc.
	D1   
	D1
	1
	In servizio 


	1 coperto

	
	
	
	
	
	
	


- Posti attualmente in Pianta Organica
n.
17
- Posti attualmente coperti a tempo indeterminato 
n.11,  con contratto ai sensi dell’ Art. 110 D.lgs  267/2000  n. 1 

· Fuori dotazione organica: Assunzione a tempo determinato nell’ambito del “Programma master and Back - percorsi di rientro 2010/2011” di un istruttore direttivo amministrativo cat. D – (n.1) 


· Villaspeciosa, Lì  22/02/2012








